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NEMUNGESE 

DHE ME POROSI 

Rend Dite: 
1. Hapja e mbledhjes (korumi, miratimi i rendit te <lites, vendimet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sedates 29.03.2023; 
3. P-V "Per miratimin e Ndihmes Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per muajin 

mars 2023"; 
4. P-V "Per rniratimin e Ndihmes Ekonomike nga fondi i Bashkise Maliq per muajin 

mars 2023"; 
5. P-V "Per dhenie ndihme financiare per familje nc nevoje"; 
6. P-V "Per miratimin e listes se perfituesve nga programi subvencioni i intrcsave te 

kredise per strehirn"; 
7. P-V "Per miratimin e planit te masave per parandalimin dhe rnenaxhimin e zjarreve 

ne fondin pyjor/kullosor dhe krijirnin, organizimin dhe funksionimin e sherbirnit 
vullnetar te Bashkise Maliq"; 

8. Shqyrtimi i kerkesave drejtuar Keshillit te Bashkise Maliq. 
9. lnformacion per vendirnarrjen dhe perforrnancen e Keshillit te Bashkise Maliq per 

vitin 2022. 
I 0. Diskutime te tjera. 

Ju faleminderit ! 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015"Per veteqeverisjen vendore" date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak", pika 2, pika 4, 5 neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatim te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshillit te Bashkise Maliq "ju njoftojrne se mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet fizikisht ne sallen e keshillit dhe online ne platformen (ZOOM) diten e, premte 
me date 28.04.2023, ora 10:00 me kete, 

Te nderuar, 

DRE.JTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Maliq, me 24.04.2023 

R E P U B L I K .A E S H Q I P E R I S E 
BASHKIA MALIQ 

KESHILLI BASHKIAK 
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